回 覧

令和５年１２月１日

各 位

社会福祉課長

リーフレット「里親体験談を聞こう」の開催について

晩秋の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、児童福祉事業に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、大野子ども家庭支援センターこころでは里親制度を知ってもらう取り

組みとして、「里親体験談を聞こう」が開催されます。

里親制度を理解していただくために、一人でも多くの方に参加していただけ

ると幸いです。

記

 開催日時  令和６年１月２０日（土） 開場：午前９時３０分

                    開演：午前１０時～１２時

開催場所  奥の細道むすびの地記念館 ２階 多目的室１

       住所：大垣市船町２丁目２６番地１

       TEL ：０５８４－８４－８４３０

海津市健康福祉部社会福祉課

                    児童母子福祉係

課長補佐 水 谷 担 当 田 中

〒503-0695 岐阜県海津市海津町高須 515番地

電話 0584-53-1139 （直通）

FAX  0584-53-1569

E-mail  shakaifukushi@city.kaizu.lg.jp